
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00008/2022. DOTAÇÃO: 
Recursos Próprios do Município de ..zabelê: FONTE: 05.001 Secretaria Municipal de 
Educação – AÇÃO: 12 361 0008 10 – APERFEIÇOAR E ESTRUTURAR ADM. E OPER. 
DA SECRETARIA – ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Zabelê e: CT Nº 00023/2022 - 06.05.22 até 
31.12.22 - NIVALDO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR - R$ 85.000,00; CT Nº 
00024/2022 - 06.05.22 até 31.12.22 - SILVÂNIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - 
R$ 71.799,00; CT Nº 00025/2022 - 06.05.22 até 31.05.22 - MAIS DISTRIBUICOES PB 
COMERCIO E SERVICO LTDA - R$ 40.900,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do Estado - 18.05.22 


